ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2024 года                                                                          № 440/83

О регистрации депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частью 11 статьи 64 Закона Московской области
«О муниципальных выборах в Московской области» и на основании решения территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино от 09.09.2024 № 435/82  «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва» территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
	РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, избранных по четырехмандатному избирательному округу № 3:
1.1. Борькина Валерия Михайловича;
1.2. Куликова Алексея Григорьевича;
1.3. Калинину Ольгу Викторовну;
1.4. Бокиева Рустама Темировича.
2. [bookmark: _GoBack]Выдать удостоверения депутатам Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва, избранным по четырехмандатному избирательному округу № 3:
2.1.  Борькину Валерию Михайловичу;
2.2. Куликову Алексею Григорьевичу;
2.3. Калининой Ольге Викторовне;
2.4. Бокиеву Рустаму Темировичу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А. Махлюева.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                               Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                               Л.В. Шленова